singulis tabulis supponunt. quia dñi pph & scilicet in uerbo dñi
 me dicitur in hac uocacione conuincunt. subsequens res predica
 toris & dñe. In dubio tamen edificant. & cetera in se m& ipis
 non discrepant illos in sero bustaus figuram unde de bene pelles
 ari & cetera ibi subiecta. ut patet & cetera duces prepositos que dñe hanc
 ostenderet quia de ser uerit curis temporalibus non tamen
 oportet ueritatio nū uentis & plenas de huius mōdi conuincant
 & tamen portent ut hi qui in tra ecclesia spurca laetant quasi bustas
 & cetera & cetera & cetera fulgore securi interius resplendent
 dñi proposita & cetera res eorū contra procellas & cetera turbines recti
 foris laborant.

uo uero in medio tabernaculi uelut ex tendit & cetera ror
 pars ab interiore separata. Illud significat. quod nunc populus
 ecclesia ea que promissam uel obpansam quousque adueniant
 uidere non liceat. Sic enim & apostolus ait. si uideamus per
 speculum & cetera in nigrae tunc aut facie ad facie. quā dñi uigetur
 in hoc mundo sumus tū quā per speculum ueritate uideamus. po
 sci quasi in scā non dñi puenimus ad scā scōnū scā em posse ea q
 in praesentia scōto habere scā conuersatio potest scā uero scōnū
 in qua semel tantū modo intrat ad caelum esse transitū ubi epu
 atorū & cetera ubi & mundus cordis corde apparet & cetera
 dñi in quā tam conuersatione constituta non sine adiutorio spī scī
 consistamus. habemus ex una spī scī fonte septē lucernas que in
 lumine papulū ecclesia. id est spā pitem dñi gratiam missā
 in uniuerso orbe terrarū que populus ecclesia fulgore scī spī
 diuersa carismata claritate inlustrat potest quidē hōc
 partū uelut qui parat tabernaculi interioris occultabat. p
 picerent illuc reposita cepus illud significat quā fuit sub lege
 quia que lege & cetera cetera occulta ueritate & cetera
 uelut mane uidere non poterant sed post en quā spī aduenit
 & cetera passione uelut illi a sumo usque ad deum sit dñi p
 amma
 illa

id est pfecto suo fundamini Instructura gestantes ecclesie ibi dicitur & tabule
apostoli predicatores latitu dicitur dilatata tota ma ppropose uoluerit
& pte dicatores qui in dicitur laborant contra huius seculi turbidines & ibi
exercentur id est distribucio nes hominu sunt & papille hoc est principes
ecclesie quibus pendere omnia genera populo nu quasi ualenti scilicet
quoque doctrina eloquia siue sententia. nec non turbula uirtutes scilicet
operu uel oracione scoru quibus odor suauitatis ascendit ad dnm fiale
quoque apostoli & doctores plenitudine aquis ibi lilia. uirgatae can
del suu mortaciola. laboru passionu que tollerancie quibus mora
ficant media poenitenciu. & hanc quide species dispensacione que donoru
et diuise p p m rem fidelibus ut In signis distribucione bus pfecti xpm
tabernaculu construat In quibus habitat de In medio coru.